

Luna Tech AB

559375-5803

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marco Forzati Drougge, Styrelseledamot
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget studerar och investerar i innovativa lösningar, främst inom digitalisering. Årets verksamheten har främst varit studier om 5G, bredband i gelsbygden, och affärsmodeller för det. Analyser har genomförts på uppdrag av EU-kommissionen via ett belgisk konsultbolag, Schuman Associate och ett tysk konsultbolag, Atenekom GmbH. Bolaget har även investerat i ett nytt innovativt företag som kommer att starta en internationell skola i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	174 576	84 012
Resultat efter finansiella poster	148 776	70 673
Soliditet (%)	85	95

Nettoomsättning har ökat mer än 30% från föregående räkenskapsår därför att förra årets verksamhet bara började i april.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	55 415	80 415
Balanseras i ny räkning		55 415	-55 415	0
Årets resultat			117 687	117 687
Vid årets utgång	25 000	55 415	117 687	198 102

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	55 415
Årets resultat	117 687
Summa	173 102
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	173 102
Summa	173 102

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-11 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		174 576	84 012
Övriga rörelseintäkter		856	463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 432	84 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-789	0
Övriga externa kostnader		-23 742	-12 552
Övriga rörelsekostnader		-4 137	-1 251
Summa rörelsekostnader		-28 668	-13 803
Rörelseresultat		146 764	70 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 031	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		2 012	1
Resultat efter finansiella poster		148 776	70 673
Resultat före skatt		148 776	70 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 089	-15 258
Årets resultat		117 687	55 415

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 266	0
Övriga fordringar		95 531	1 532
Summa kortfristiga fordringar		123 797	1 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 005	83 192
Summa kassa och bank		100 005	83 192
Summa omsättningstillgångar		223 802	84 724
Summa tillgångar		233 802	84 724

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 415	0
Årets resultat		117 687	55 415
Summa fritt eget kapital		173 102	55 415
Summa eget kapital		198 102	80 415
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		23 288	0
Summa långfristiga skulder		23 288	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199	0
Skatteskulder		12 213	1 526
Övriga skulder		0	688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 095
Summa kortfristiga skulder		12 412	4 309
Summa eget kapital och skulder		233 802	84 724

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	10 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Luna Tech AB, 559375-5803
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Marco Forzati Drougge
Marco Forzati Drougge
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31